
LĒMUMS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.1 

 

 

Lēmuma datums skatāms laika zīmogā (prot. Nr. 11/R§1) 

 

Par 2025. gada jūlija mēnesī sabiedriskā transporta pakalpojumu sniedzējiem 

reģionālajos pārvadājumos par 2025. gada jūliju avansā izmaksājamo dotāciju apjomu 

no valsts budžeta apakšprogrammas 31.06.00 “Dotācija zaudējumu segšanai sabiedriskā 

transporta pakalpojumu sniedzējiem”. 

 
Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5. panta pirmās daļas 

7. punktu, Ministru kabineta 2015. gada 28. jūlija noteikumu Nr.435 “Kārtība, kādā nosaka 

un kompensē ar sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanu saistītos zaudējumus un 

izdevumus un nosaka sabiedriskā transporta pakalpojuma tarifu” 59. punktu, Ministru 

kabineta 2013. gada 17. decembra noteikumu Nr. 1511 “Sabiedriskā transporta padomes 

nolikums” 3.6. punktu un III1. nodaļu, kā arī pamatojoties uz likumu “Par valsts budžetu 2025. 

gadam un budžeta ietvaru 2025., 2026. un 2027. gadam”, Sabiedriskā transporta padome 

nolemj: 

1. Apstiprināt VSIA “Autotransporta direkcija” sagatavotajā 2025. gada 20. jūnija 

ziņojumā Nr.6.20/59/2025 “Ziņojums par dotāciju zaudējumu un ar braukšanas maksas 

atvieglojumiem saistīto zaudējumu segšanai sadalījumu pārvadātājiem par 2025.gada jūliju” 

sniegtos priekšlikumus un sabiedriskā transporta pakalpojumu sniedzējiem reģionālās 

nozīmes pārvadājumos par 2025.gada jūliju izmaksāt: 

1.1. zaudējumu kompensāciju saistībā ar sabiedriskā transporta pakalpojumu 

pasūtījuma līgumu izpildi – 6 700 000 euro; 

1.2. zaudējumu kompensāciju saistībā ar braukšanas maksas atvieglojumiem – 

350 645 euro. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

 

 

A. Novikova 

Sabiedriskā transporta padomes priekšsēdētāja, 

Satiksmes ministrijas Sabiedriskā transporta  

pakalpojumu departamenta direktore 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr. 2 

 

Lēmuma datums skatāms laika zīmogā (prot. Nr. 11/R§2) 

 

 

Par 2025. gada jūlija mēnesī AS “Pasažieru vilciens” avansā izmaksājamo dotāciju 

apjomu no valsts budžeta apakšprogrammas 31.04.00 “Finansējums dzelzceļa publiskai 

infrastruktūrai”. 

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5. panta pirmās daļas 

7. punktu, ievērojot Ministru kabineta 2015. gada 28. jūlija noteikumu Nr.435 “Kārtība, kādā 

nosaka un kompensē ar sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanu saistītos zaudējumus 

un izdevumus un nosaka sabiedriskā transporta pakalpojuma tarifu” 59. punktu, Ministru 

kabineta 2013. gada 17. decembra noteikumu Nr.1511 “Sabiedriskā transporta padomes 

nolikums” 3.6. punktu un III1. nodaļu, kā arī pamatojoties uz likumu “Par valsts budžetu 2025. 

gadam un budžeta ietvaru 2025., 2026. un 2027. gadam”, Sabiedriskā transporta padome 

nolemj: 

1. Pieņemt zināšanai VSIA “Autotransporta direkcija” sagatavotajā 2025. gada 

23. aprīļa ziņojumā Nr.6.20/41/2025 “Ziņojums par AS “Pasažieru vilciens” izmaksājamo 

dotāciju par dzelzceļa infrastruktūras lietošanu” sniegto informāciju un apstiprināt avansa 

maksājumu AS “Pasažieru vilciens” par 2025. gada jūliju, izmaksājot 1 148 539 euro. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

 

 

A. Novikova 

Sabiedriskā transporta padomes priekšsēdētāja, 

Satiksmes ministrijas Sabiedriskā transporta  

pakalpojumu departamenta direktore 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr. 3 

 

Lēmuma datums skatāms laika zīmogā (prot. Nr. 11/R§3) 

 

 

Par valstspilsētu pašvaldībām par 2025. gada 3.ceturksni izmaksājamo dotāciju apjomu 

no valsts budžeta apakšprogrammas 31.06.00 “Dotācija zaudējumu segšanai sabiedriskā 

transporta pakalpojumu sniedzējiem”. 

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5. panta pirmās daļas 

7. punktu, ievērojot Ministru kabineta 2015. gada 28. jūlija noteikumu Nr. 435 “Kārtība, kādā 

nosaka un kompensē ar sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanu saistītos zaudējumus 

un izdevumus un nosaka sabiedriskā transporta pakalpojuma tarifu” 59. punktu, Ministru 

kabineta 2013. gada 17. decembra noteikumu Nr.1511 “Sabiedriskā transporta padomes 

nolikums” 3.6. punktu un III1. nodaļu, kā arī pamatojoties uz likumu “Par valsts budžetu 

2025. gadam un budžeta ietvaru 2025., 2026. un 2027. gadam”, Sabiedriskā transporta 

padome nolemj: 

1. Apstiprināt VSIA “Autotransporta direkcija” sagatavotajā 2025. gada 25. jūnija 

ziņojumā Nr.6.20/64/2025 “Ziņojums par dotāciju zaudējumu un ar braukšanas maksas 

atvieglojumiem saistīto zaudējumu segšanai sadalījumu valstspilsētu pašvaldībām 2025. gada 

3. ceturksnī” sniegtos priekšlikumus un valstspilsētu pašvaldībām par 2025. gada 3. ceturksni 

izmaksāt: 

1.1. zaudējumu kompensāciju maršrutos, kuriem vairāk nekā 30% no kopējā maršrutu 

garuma ir ārpus pilsētas administratīvās teritorijas, 466 993 euro; 

1.2. zaudējumu kompensāciju par personu ar invaliditāti pārvadāšanu 2 577 494 euro; 

1.3. zaudējumu kompensāciju par bērnu bāreņu pārvadāšanu 31 392 euro. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

 

A. Novikova 

Sabiedriskā transporta padomes priekšsēdētāja, 

Satiksmes ministrijas Sabiedriskā transporta  

pakalpojumu departamenta direktore 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr. 4 

Lēmuma datums skatāms laika zīmogā (prot. Nr. 11/R§4) 

 

Pieteikums izmaiņām reģionālās nozīmes maršrutā Nr. 6091 “Jaunogre-Kultūras nams-

Dārziņi” un maršrutā Nr. 3002 “AS Ogre-Ogres stacija-CSDD”.   

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5. panta pirmās daļas 

3. punktu, ievērojot minētā likuma 6.pantā noteiktos sabiedriskā transporta pakalpojumu 

organizēšanas principus, Ministru kabineta 2010. gada 13. jūlija noteikumu Nr. 634 

“Sabiedriskā transporta pakalpojumu organizēšanas kārtība maršrutu tīklā” 18. un 22. punktu, 

Ministru kabineta 2013. gada 17. decembra noteikumu Nr. 1511 „Sabiedriskā transporta 

padomes nolikums” 3.1. un III1. nodaļu, kā arī ņemot vērā VSIA “Autotransporta direkcija” 

2025. gada 25. jūnija ziņojumā Nr.6.20/57/2025 sniegto informāciju, Sabiedriskā 

transporta padome nolemj: 

1. Reģionālās nozīmes maršrutā 6091 “Jaunogre-Kultūras nams-Dārziņi”: 

1.1. noteikt reisa Nr.169 plkst.13.03 no pieturas “Jaunogres stacija” izpildes dienas no 

pirmdienas līdz piektdienai, skolēnu brīvlaikos (līdz šim izpilde – katru dienu); 

1.2. atklāt reisu Nr.185 plkst.13.03 no pieturas “Jaunogres stacija” (izpilde-sestdienās, 

svētdienās); 

1.3. atklāt reisu Nr.183 plkst.13.03 no pieturas “Jaunogres stacija” (izpilde-no 

pirmdienas līdz piektdienai, mācību laikā), izpildot līdz pieturai “Ogresgala skola”; 

1.4. noteikt reisa Nr.186 plkst.13.25 no pieturas “Dārziņi” izpildi no pirmdienas līdz 

piektdienai, skolēnu brīvlaikos (līdz šim-katru dienu); 

1.5. atklāt reisu Nr.194 plkst.13.25 no pieturas “Dārziņi” (izpilde-sestdienās, 

svētdienās); 

1.6. atklāt reisu Nr.192 plkst.13.35 no pieturas “Ogresgala skola” (izpilde-no 

pirmdienas līdz piektdienai, mācību laikā). 

2. Reģionālās nozīmes maršrutā Nr.3002 AS Ogre-Ogres stacija-CSDD: 

2.1. slēgt reisu Nr.152 plkst.19.55 no pieturas “CSDD” (izpilde-katru dienu).  

2.2. slēgt reisu Nr.161 plkst.20.20 no pieturas “Stadions” (izpilde-katru dienu). 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi.  

 
Saskaņā ar Ministru kabineta 2010.gada 13.jūlija noteikumu Nr.634 “Sabiedriskā transporta 

pakalpojumu organizēšanas kārtība maršrutu tīklos” 22.punktu Sabiedriskā transporta padomes 

lēmumu par maršrutu tīkla apstiprināšanu vai grozīšanu publicē Autotransporta direkcijas mājaslapā 

internetā vai citos plašsaziņas līdzekļos. Attiecīgo lēmumu var pārsūdzēt (apstrīdēt) Administratīvā 

procesa likumā noteiktajā kārtībā.  

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 188.panta pirmajai daļai pieteikumu par 

administratīvā akta izdošanu, atcelšanu, spēkā esamību, atzīšanu par prettiesisku vai par administratīvā 

akta izdošanas procesā pieļauta procesuālā pārkāpuma konstatēšanu var iesniegt viena mēneša laikā 

no dienas, kad stājies spēkā augstākas iestādes lēmums par apstrīdēšanas iesniegumu. Minētā panta 

otrā daļa noteic, ja augstākas iestādes nav vai tā ir Ministru kabinets, pieteikumu var iesniegt viena 

mēneša laikā no administratīvā akta spēkā stāšanās dienas. 

 

A. Novikova 

Sabiedriskā transporta padomes priekšsēdētāja, 

Satiksmes ministrijas Sabiedriskā transporta  

pakalpojumu departamenta direktore 



LĒMUMS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr. 5 

 

Lēmuma datums skatāms laika zīmogā (prot. Nr. 11/R§5) 

 

Pieteikums izmaiņām reģionālās nozīmes maršrutā Nr. 6090 “Jaunogre-Bibliotēka- 

Dārziņi”, maršrutā Nr. 6091 “Jaunogre-Kultūras nams-Dārziņi”, maršrutā Nr. 3002 

“AS Ogre-Ogres stacija-CSDD” un maršrutā Nr.5238 “Ogre-Ciemupe-Ogre”.   

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5. panta pirmās daļas 

3. punktu, ievērojot minētā likuma 6.pantā noteiktos sabiedriskā transporta pakalpojumu 

organizēšanas principus, Ministru kabineta 2010. gada 13. jūlija noteikumu Nr. 634 

“Sabiedriskā transporta pakalpojumu organizēšanas kārtība maršrutu tīklā” 18. un 22. punktu, 

kā arī Ministru kabineta 2013. gada 17. decembra noteikumu Nr. 1511 „Sabiedriskā transporta 

padomes nolikums” 3.1. un III1. nodaļu, kā arī ņemot vērā VSIA “Autotransporta direkcija” 

2025. gada 25. jūnija ziņojumā Nr.6.20/58/2025 sniegto informāciju, Sabiedriskā 

transporta padome nolemj: 

1. Reģionālās nozīmes maršrutā Nr. 6090 “Jaunogre-Bibliotēka-Dārziņi”: 

1.1.  reisā Nr.116 plkst.9.30 no pieturas “Dārziņi” noteikt izpildi no pirmdienas līdz 

piektdienai, iekļaujot pieturas “Rimi Ogre”, “Dauga”, “Ogres šoseja”; 

1.2. reisā Nr.142 plkst.10.35 no pieturas “Dārziņi” izpildi noteikt no pirmdienas līdz 

piektdienai, iekļaujot pieturas “Rimi Ogre”, “Dauga”, “Ogres šoseja”; 

1.3. reisā Nr.90 plkst.17.20 no pieturas “Dārziņi” izpildi noteikt no pirmdienas līdz 

piektdienai, iekļaujot pieturas “Rimi Ogre”, “Dauga”, “Ogres šoseja”; 

1.4. reisā Nr.120 plkst.9.00 no pieturas “Dārziņi” izpildi noteikt - sestdienās, 

svētdienās, iekļaujot pieturas “Rimi Ogre”, “Dauga”, “Ogres šoseja”, 

1.5. reisā Nr.122 plkst.11.00 no pieturas “Dārziņi” izpildi noteikt - sestdienās un 

svētdienās, iekļauj pieturas “Rimi Ogre”, “Dauga”, “Ogres šoseja”; 

1.6. reisa Nr.93 plkst.11.30 no pieturas “Jaunogres stacija” izpildi noteikt no 

pirmdienas līdz piektdienai (līdz šim-katru dienu). 

2. Reģionālās nozīmes maršrutā Nr.6091 “Jaunogre-Kultūras nams-Dārziņi” reisā 

Nr.115 plkst.19.20 no pieturas “Jaunogres stacija” noteikt izpildi no pirmdienas līdz 

piektdienai, iekļauj pieturas “Rimi Ogre”, “Dauga”, “Ogres šoseja”. 

3. Reģionālās nozīmes maršrutā Nr. 3002 “AS Ogre-Ogres stacija-CSDD” un 

maršrutā Nr. 5238 Ogre-Ciemupe-Ogre: 

3.1. slēgt reģionālās nozīmes maršruta Nr.3002 “AS Ogre-Ogres stacija-CSDD” reisu 

Nr.227 plkst.7.06 no pieturas “A/s Ogre” un reisu Nr.196 plkst.7.27 no pieturas “CSDD” 

(izpilde-no pirmdienas līdz piektdienai), slēgt reģionālās nozīmes maršruta Nr.5238 “Ogre-

Ciemupe-Ogre” reisu Nr.19 plkst.7.20 no Ogres AO (izpilde-no pirmdienas līdz piektdienai), 

atklāt reģionālās nozīmes maršrutā Nr.5238 “AS Ogre-Ciemupe-Ogre” reisu Nr.21 plkst.7.30 

no pieturas “A/s Ogre” (izpilde-no pirmdienas līdz piektdienai); 

3.2. slēgt reģionālās nozīmes maršruta Nr.3002 “AS Ogre-Ogres stacija-CSDD” reisu 

Nr.137 plkst.9.49 no pieturas “Stadions” un reisu Nr.136 plkst.10.10 no pieturas “CSDD” 

(izpilde-no pirmdienas līdz piektdienai), slēgt reģionālās nozīmes maršruta Nr.5238 “Ogre-

Ciemupe-Ogre” reisu Nr.7 plkst.9.45 no Ogres AO (izpilde-no pirmdienas līdz piektdienai), 

atklāt reģionālās nozīmes maršrutā Nr.5238 Ogre-Ciemupe-Ogre reisu Nr.23 plkst.9.50 no 

pieturas “Stadions” (izpilde-no pirmdienas līdz piektdienai); 



LĒMUMS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

3.3. slēgt reģionālās nozīmes maršruta Nr.3002 “AS Ogre-Ogres stacija-CSDD” reisu 

Nr.167 plkst.16.19 no pieturas “Stadions” un reisu Nr.160 plkst.16.40 no pieturas “CSDD” 

(izpilde-no pirmdienas līdz piektdienai), slēgt reģionālās nozīmes maršruta Nr.5238 “Ogre-

Ciemupe-Ogre” reisu Nr.17 plkst.16.30 no Ogres AO (izpilde-no pirmdienas līdz piektdienai), 

atklāt reģionālās nozīmes maršrutā Nr.5238 “AS Ogre-Ogres stacija-Ciemupe-Ogres stacija-

AS Ogre” reisu Nr.25 plkst.16.20 no pieturas “Stadions” (izpilde-no pirmdienas līdz 

piektdienai); 

3.4. reģionālās nozīmes maršrutā Nr.3002 “AS Ogre-Ogres stacija-CSDD”: 

3.4.1. reisa Nr.167 plkst.16.19 no pieturas “Stadions” izpildi noteikt - sestdienās un 

svētdienās (līdz šim-katru dienu); 

3.4.2. reisam Nr.190 noteikt izpildes laiku plkst.7.08 no pieturas “CSDD” un papildināt 

ar pieturām “Mārīte” un “Lazdu gatve” (līdz šim plkst.7.15, izpilde-katru dienu); 

3.4.3. noteikt reisa Nr.213 plkst.6.50 no pieturas “AS Ogre” pienākšanu galapieturā 

plkst.7.06 (līdz šim-plkst.7.10), ar izpildes laiku no pirmdienas līdz piektdienai; 

3.4.4. noteikt reisa Nr.189 uzsākšanas laiku plkst.7.55 no pieturas “Stadions” (līdz šim-

plkst.7.39),  ar izpildes laiku - katru dienu; 

3.4.5. noteikt reisa Nr.178 uzsākšanas laiku plkst.8.11 no pieturas “CSDD” (līdz šim-

plkst.8.00), ar izpildes laiku - katru dienu. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi.  

 
Saskaņā ar Ministru kabineta 2010.gada 13.jūlija noteikumu Nr.634 “Sabiedriskā transporta 

pakalpojumu organizēšanas kārtība maršrutu tīklos” 22.punktu Sabiedriskā transporta padomes 

lēmumu par maršrutu tīkla apstiprināšanu vai grozīšanu publicē Autotransporta direkcijas mājaslapā 

internetā vai citos plašsaziņas līdzekļos. Attiecīgo lēmumu var pārsūdzēt (apstrīdēt) Administratīvā 

procesa likumā noteiktajā kārtībā.  

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 188.panta pirmajai daļai pieteikumu par 

administratīvā akta izdošanu, atcelšanu, spēkā esamību, atzīšanu par prettiesisku vai par administratīvā 

akta izdošanas procesā pieļauta procesuālā pārkāpuma konstatēšanu var iesniegt viena mēneša laikā 

no dienas, kad stājies spēkā augstākas iestādes lēmums par apstrīdēšanas iesniegumu. Minētā panta 

otrā daļa noteic, ja augstākas iestādes nav vai tā ir Ministru kabinets, pieteikumu var iesniegt viena 

mēneša laikā no administratīvā akta spēkā stāšanās dienas. 

 

A. Novikova 

Sabiedriskā transporta padomes priekšsēdētāja, 

Satiksmes ministrijas Sabiedriskā transporta  

pakalpojumu departamenta direktore 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr. 6 

 

Lēmuma datums skatāms laika zīmogā (prot. Nr. 11/R§6) 

 

Par papildus vilcienu norīkošanu maršrutā Lielvārde – Rīga. 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5. panta pirmās daļas 

3. punktu, ievērojot minētā likuma 6. pantā noteiktos sabiedriskā transporta pakalpojumu 

organizēšanas principus, Ministru kabineta 2010. gada 13. jūlija noteikumu Nr. 634 

“Sabiedriskā transporta pakalpojumu organizēšanas kārtība maršrutu tīklā” 18. un  22. punktu, 

Ministru kabineta 2013. gada 17. decembra noteikumu Nr. 1511 „Sabiedriskā transporta 

padomes nolikums” 3.1. un 3.6. punktu, III1. nodaļu, kā arī ņemot vērā VSIA “Autotransporta 

direkcija” 2025. gada 25. jūnija ziņojumā Nr. 6.20/60/2025 sniegto informāciju, Sabiedriskā 

transporta padome nolemj: 

1. Vilciena maršrutā Lielvārde – Rīga 2025. gada 27.jūlijā norīkot papildus vilcienu 

Lielvārde - Rīga ar atiešanas laiku ap plkst.0.30 no Lielvārdes. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi.  

 
Saskaņā ar Ministru kabineta 2010.gada 13.jūlija noteikumu Nr.634 “Sabiedriskā transporta 

pakalpojumu organizēšanas kārtība maršrutu tīklos” 22.punktu Sabiedriskā transporta padomes 

lēmumu par maršrutu tīkla apstiprināšanu vai grozīšanu publicē Autotransporta direkcijas mājaslapā 

internetā vai citos plašsaziņas līdzekļos. Attiecīgo lēmumu var pārsūdzēt (apstrīdēt) Administratīvā 

procesa likumā noteiktajā kārtībā.  

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 188.panta pirmajai daļai pieteikumu par 

administratīvā akta izdošanu, atcelšanu, spēkā esamību, atzīšanu par prettiesisku vai par administratīvā 

akta izdošanas procesā pieļauta procesuālā pārkāpuma konstatēšanu var iesniegt viena mēneša laikā 

no dienas, kad stājies spēkā augstākas iestādes lēmums par apstrīdēšanas iesniegumu. Minētā panta 

otrā daļa noteic, ja augstākas iestādes nav vai tā ir Ministru kabinets, pieteikumu var iesniegt viena 

mēneša laikā no administratīvā akta spēkā stāšanās dienas. 

 

 

A. Novikova 

Sabiedriskā transporta padomes priekšsēdētāja, 

Satiksmes ministrijas Sabiedriskā transporta  

pakalpojumu departamenta direktore 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.7 

 

Lēmuma datums skatāms laika zīmogā      (prot. Nr. 11/R§7)  

 

Par papildus vilcienu norīkošanu maršrutā Jelgava – Rīga un Mangaļi – Rīga. 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5. panta pirmās daļas 

3. punktu, ievērojot minētā likuma 6. pantā noteiktos sabiedriskā transporta pakalpojumu 

organizēšanas principus, Ministru kabineta 2010. gada 13. jūlija noteikumu Nr. 634 

“Sabiedriskā transporta pakalpojumu organizēšanas kārtība maršrutu tīklā” 18. un  22. punktu, 

Ministru kabineta 2013. gada 17. decembra noteikumu Nr. 1511 „Sabiedriskā transporta 

padomes nolikums” 3.1. un 3.6. punktu, III1. nodaļu, kā arī ņemot vērā VSIA “Autotransporta 

direkcija” 2025. gada 25. jūnija ziņojumā Nr. 6.20/61/2025 sniegto informāciju, Sabiedriskā 

transporta padome nolemj: 

1. Vilciena maršrutā Jelgava - Rīga 2025. gada 27.jūlijā norīkot papildus vilcienu 

Jelgava -Rīga ar atiešanas laiku ap plkst.00.38 no Jelgavas. 

2. Vilciena maršrutā Mangaļi – Rīga 2025. gada 24. augustā norīkot papildus šādus 

vilcienus: 

 2.1. vilcienu Mangaļi - Rīga ar atiešanas laiku ap plkst.00.38 no Mangaļiem; 

 2.2. vilcienu Mangaļi - Rīga ar atiešanas laiku ap plkst.00.58 no Mangaļiem;  

 2.3. vilcienu Mangaļi - Rīga ar atiešanas laiku ap plkst.01.18 no Mangaļiem. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 
 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2010.gada 13.jūlija noteikumu Nr.634 “Sabiedriskā transporta 

pakalpojumu organizēšanas kārtība maršrutu tīklos” 22.punktu Sabiedriskā transporta padomes 

lēmumu par maršrutu tīkla apstiprināšanu vai grozīšanu publicē Autotransporta direkcijas mājaslapā 

internetā vai citos plašsaziņas līdzekļos. Attiecīgo lēmumu var pārsūdzēt (apstrīdēt) Administratīvā 

procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 188.panta pirmajai daļai pieteikumu par 

administratīvā akta izdošanu, atcelšanu, spēkā esamību, atzīšanu par prettiesisku vai par administratīvā 

akta izdošanas procesā pieļauta procesuālā pārkāpuma konstatēšanu var iesniegt viena mēneša laikā no 

dienas, kad stājies spēkā augstākas iestādes lēmums par apstrīdēšanas iesniegumu. Minētā panta otrā 

daļa noteic, ja augstākas iestādes nav vai tā ir Ministru kabinets, pieteikumu var iesniegt viena mēneša 

laikā no administratīvā akta spēkā stāšanās dienas. 

 

A. Novikova 

Sabiedriskā transporta padomes priekšsēdētāja, 

Satiksmes ministrijas Sabiedriskā transporta  

pakalpojumu departamenta direktore 

 

 

 

 

 

 

 

https://likumi.lv/ta/id/55567-administrativa-procesa-likums
https://likumi.lv/ta/id/55567-administrativa-procesa-likums


LĒMUMS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.8 

Lēmuma datums skatāms laika zīmogā      (prot. Nr. 11/R§8)  

 

Par vilcienu norīkošanu XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku norises 

laikā 2025. gada 13. jūlijā. 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5. panta pirmās daļas 

3. punktu, ievērojot minētā likuma 6. pantā noteiktos sabiedriskā transporta pakalpojumu 

organizēšanas principus, Ministru kabineta 2010. gada 13. jūlija noteikumu Nr. 634 

“Sabiedriskā transporta pakalpojumu organizēšanas kārtība maršrutu tīklā” 18. un  22. punktu, 

Ministru kabineta 2013. gada 17. decembra noteikumu Nr. 1511 „Sabiedriskā transporta 

padomes nolikums” 3.1. un 3.6. punktu, III1. nodaļu, kā arī ņemot vērā VSIA “Autotransporta 

direkcija” 2025. gada 25. jūnija ziņojumā Nr. 6.20/62/2025 sniegto informāciju, Sabiedriskā 

transporta padome nolemj: 

1. Vilciena maršrutā Rīga -Saulkrasti 2025. gada 13. jūlijā: 

1.1.  norīkot vilcienu Nr.6104 Rīga- Saulkrasti  ar atiešanas laiku plkst.6.08-7.08. 

1.2. norīkot vilcienu Nr.6111 Saulkrasti-Rīga ar atiešanas laiku plkst.7.56-8.55. 

2. Vilciena maršrutā Rīga - Ogre 2025. gada 13. jūlijā: 

2.1. norīkot vilcienu Nr.6204 Rīga-Ogre plkst.5.38-6.17; 

2.2. norīkot vilcienu Nr.6209 Ogre-Rīga plkst.7.00-7.40; 

2.3. norīkot vilcienu Nr.6208 Rīga-Ogre plkst.6.23-7.06; 

2.4. norīkot vilcienu Nr.6213 Ogre-Rīga plkst.7.30-8.10. 

3. Vilciena maršrutā Rīga - Dubulti 2025. gada 13. jūlijā: 

3.1. norīkot vilcienu Nr.6403 Rīga-Dubulti plkst.6.45-7.15; 

3.2. norīkot vilcienu Nr.6303 Rīga-Dubulti plkst.7.22-7.54; 

3.3. norīkot vilcienu Nr.6305 Rīga-Dubulti plkst.7.45-8.20; 

3.4. norīkot vilcienu Nr.6512 Dubulti-Rīga plkst.7.45-8.14; 

3.5. norīkot vilcienu Nr.6304 Dubulti-Rīga plkst.8.09-8.44; 

3.6. norīkot vilcienu Nr.6306 Dubulti-Rīga plkst.8.39-9.14. 

4. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija” lūgt Izglītības un zinātnes ministrijai sniegt 

rakstisku apliecinājumu par Satiksmes ministrijai radušos zaudējumu segšanu, norādot no 

kādiem Izglītības un zinātnes ministrijas rīcībā esošiem finanšu avotiem tiks segti Satiksmes 

ministrijai radušies zaudējumi. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 
 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2010.gada 13.jūlija noteikumu Nr.634 “Sabiedriskā transporta 

pakalpojumu organizēšanas kārtība maršrutu tīklos” 22.punktu Sabiedriskā transporta padomes 

lēmumu par maršrutu tīkla apstiprināšanu vai grozīšanu publicē Autotransporta direkcijas mājaslapā 

internetā vai citos plašsaziņas līdzekļos. Attiecīgo lēmumu var pārsūdzēt (apstrīdēt) Administratīvā 

procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 188.panta pirmajai daļai pieteikumu par 

administratīvā akta izdošanu, atcelšanu, spēkā esamību, atzīšanu par prettiesisku vai par administratīvā 

akta izdošanas procesā pieļauta procesuālā pārkāpuma konstatēšanu var iesniegt viena mēneša laikā no 

dienas, kad stājies spēkā augstākas iestādes lēmums par apstrīdēšanas iesniegumu. Minētā panta otrā 

daļa noteic, ja augstākas iestādes nav vai tā ir Ministru kabinets, pieteikumu var iesniegt viena mēneša 

laikā no administratīvā akta spēkā stāšanās dienas. 

 

https://likumi.lv/ta/id/55567-administrativa-procesa-likums
https://likumi.lv/ta/id/55567-administrativa-procesa-likums


LĒMUMS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

A. Novikova 

Sabiedriskā transporta padomes priekšsēdētāja, 

Satiksmes ministrijas Sabiedriskā transporta  

pakalpojumu departamenta direktore 

 

 

 

 


